
•;~ 

ALf/ACE YSETSN, as. 
i VeeM ,axw.ram.a 

r r r 

SMLOUVA O UPSÁNI AKCII 

Č. VaK/107/2019 

uzavřená dle ust. § 479 zák. Č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech 

(zákon o obchodních korporacích) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01 

zastoupená ředitelem společnosti Ing. Romanem Pilařem 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl S, vložka 682 

IČ: 47674652 
(dále jen „Společnost") 

a 

Obec Hovězí 

se sídlem v Hovězí č. 2, PSČ 756 01 

zastoupené starostou p. Antonínem Koňaříkem 

IČ:00303801 
(dále jen „Upisovatel") 

I. 

Společnost a Upisovatel si sjednávají, že Upisovatel upisuje tyto akcie Společnosti: 

Počet akcií: 

Druh akcií: 

Podoba akcií: 
Forma akcií: 
Jmenovitá hodnota jedné akcie: 
Emisní kurz jedné akcie: 
Ocenění vkladu: 

II. 

761 kusů 
kmenové akcie 
listinné 
na jméno s omezením převoditelnosti 
1 000,- Kč 
1 000,- Kč 
761 000,-Kč 

Upisovatel se zavazuje splatit emisní kurs akcií níže uvedeným nepeněžitým vkladem ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

Předmětem nepeněžitého vkladu je následující vodohospodářský majetek Upisovatele: 

Prodloužení splaškové kanalizace Hovězí - Hořansko - lokalita "U Hrňu" 

1. "U Hrňu" Prodloužení splaškové kanalizace - stoka A, PVC DN 200 (r. 2018) 

2. "U Hrňu" - splašková kanalizace, PVC DN 200 (r. 2008) 

3."U Hrňu" Stoka A - Revizní šachty TEGRA 600 (r. 2018) 

IS Stavební obvod Dolansko - Prodloužení splaškové kanalizace a veř. vodovodu 



1. Prodloužení splaškové kanalizace Dolansko - Stoka A, PVC DN 200 (r. 2017) 

2. Prodloužení splaškové kanalizace Dolansko - Stoka B, PVC DN 250 (r. 2017) 
3. Dolansko - Revizní plastové šachty DN 400 (r. 2017) 

Kanalizace "Pod Kaštýlem" - kanalizační stoka + odbočení - I.etapa 
1. Kanalizace "Pod Kaštýlem" - PVC DN 300 (r. 2011) 
2. "Pod Kaštýlem" Revizní plastové šachty DN 600 (r. 2011) 

3. "Pod Kaštýlem" Revizní betonové šachty DN 1000 (r. 2011) 

Stavební obvod "Na Čupku" -splašková kanalizace 
1. Splašková kanalizace "Na Čupku", PVC DN 200 (r. 2010) 

2. "Na Čupku" Revizní šachty betonové DN 1000 (r. 2010) 
3. "Na Čupku" Revizní plastové šachty DN 400 (r. 2010) 

Prodloužení vodovodu "Potoky" 
1. Prodloužení vodovodu "Potoky" - řad 1, PE DN 80 mm (r. 2016) 

Výše uvedený předmět nepeněžitého vkladu je popsán ve znaleckém posudku 

Č. 33-9580/2019 ze dne 17. 5. 2019 zpracovaném znalcem Ing. Pavlem Tydlačkou, který 

tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Ocenění nepeněžitého vkladu 

znalcem činí dle uvedeného znaleckého posudku 761 000,- Kč. Předmětem vkladu je všechen 

majetek specifikovaný v uvedeném znaleckém posudku. 

IV. 

Ocenění nepeněžitého vkladu uvedené v čl. I. této smlouvy bylo stanoveno rozhodnutím 

představenstva na základě posudku uvedeného v čl. III. této smlouvy. 

V. 

Přednostní právo ostatních akcionářů Společnosti na upisování akcií se neuplatní, protože emisní 

kurs upsaných akcií bude Upisovatel jako předem určený zájemce splácet nepeněžitým vkladem. 

VI. 

Zastupitelstvo schválilo nepeněžitý vklad dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

na řádném zasedání, konaném dne 25.6. 2019. 

VII. 

Upisovatel vnese nepeněžitý vklad do základního kapitálu Společnosti ve lhůtě uvedené v čl. II. 

této smlouvy tj. do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy a za podmínek stanovených zákonem 

o obchodních korporacích. 

Představenstvo Společnosti podá návrh na zápis nové výše základního kapitálu v souladu 

s § 492 zákona o obchodních korporacích. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 

uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Upisovatele, 

v informačních a organizačních systémech Upisovatele, v registru smluv a dalších 

systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 

smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou. 



Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Upisovatel obdrží jedno vyhotovení, 
Společnost jedno vyhotovení a zbývající jedno vyhotovení bude použito pro účely zápisu nové 
výše základního kapitálu do obchodního rejstříku. 

Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona Č. 128/2000 Sb , o obcích 
Doba zveřejnění na úřední desce úřadu U 

t~v22q Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo 
Datum a číslo jednací: 2S• c. 2.o4? 

20'i c\ 

,Ž, t  V dne  V~.  U ~ °~  `~  dne 5

Obec Hovězí 
zast. Antonínem Koňaříkem 

starostou obce 

0~E0 

Okr, Vs~~v~ k 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 

zast. Ing. Romanem Pilařem 
ředitelem společnosti 

Vodovody a kanalizace Vsetín, as. 
755 01 VSE i iN, Jasenicí:á 1106 

;ACI 

s: n x yl„s.ní*

.datete 

~* 

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce 

v ^tt .n' 1 '.09.2019 

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla 
* Nehodící se škrtněte 



Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Hovězí 
poř.č.legalizace_395/2019 vlastnoručně podepsal/a 

~ 
VOnoVQI 
Jasentcid 1 

Vsetín 
)Vězí 

druh a Č. dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje 
V Hovězí dne: 17.09.2019 
Jméno osoby, která legalizaci provedl(a): Lenka Filová 

`C.l~ •t 4 O\ 

'— / % i r
!?_ VSPti~~ / 


